
Алтайский край 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 22-5-36 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

06 июня 2018 года                            №  13/ 33 
  

г. Алейск 

 

 

 

 

О назначении председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных 

участков № 554-587 
 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о 

выборах, референдуме и отзыве, на основании решения территориальной 

избирательной      комиссии       Алейского      района      Алтайского     края 

от «06» июня 2018 года № 13/31 «О формировании участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 554-587», рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых 

избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия 

Алейского района Алтайского края 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 554-587 членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным 

настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных 

комиссий  07 июня 2018 года. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Алтайского края. 

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия». 

 

Председатель ТИК 

 

  
 

Е.А. Тюрина 

 

Секретарь ТИК 

 

  
 

Е.В. Газукина 
 



2 

Приложение 

к решению ТИК Алейского района  

Алтайского края 

от 06.06.2018 № 13/33 
 

Список председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 554-587 
 

№ 

п/п 

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество 

1 554 Копаева  Анна Анатольевна 

2 555 Гайбель  Наталья Владимировна 

3 556 Жигунова Елизавета Николаевна 

4 557 Воронина Мария Александровна 

5 558 Горелкина Ирина Николаевна 

6 559 Фельк Тамара Валерьевна 

7 560 Горохова Людмила Алексеевна 

8 561 Антюфриева  Ольга  Николаевна 

9 562 Коченова Ольга Юрьевна 

10 563 Перлов Николай Васильевич 

11 564 Туменко Людмила Васильевна 

12 565 Майдурова Татьяна  Александровна 

13 566 Шмидтке Валентина Леовна 

14 567 Головизина  Антонида  Ивановна 

15 568 Картышова  Римма Николаевна 

16 569 Травина Татьяна Владимировна 

17 570 Головина Анастасия Николаевна 

18 571 Дорохова Людмила Николаевна 

19 572 Титаренко Людмила Михайловна 

20 573 Евсюкова Надежна Алексеевна 

21 574 Прохорова Наталья Павловна 

22 575 Гридасова Марина Анатольевна 

23 576 Шиповалова Наталья Николаевна 



3 

24 577 Иванникова Любовь Васильевна 

25 578 Авдеева Тамара Петровна 

26 579 Надолина Наталья Куприяновна 

27 580 Горбунова Людмила Федоровна 

28 581 Чупина Татьяна Валерьевна 

29 582 Киреева Елена Владимировна 

30 583 Биличук Лариса Владимировна 

31 584 Межевцова Надежда Михайловна 

32 585 Богословских Наталья Александровна 

33 586 Семыкина Вера Афанасьевна 

34 587 Рябцева Татьяна Ивановна 

 


